
Übersicht der Fahrtmöglichkeiten zur Waldparkschule

Hinfahrt aus Richtung Bismarckplatz - Rohrbach zum Unterrichtsbeginn 
 

Linie 33 E 29 33 29 33 29
Bismarckplatz ab 06:48 06:56 07:08 07:16 07:28 07:36

Hans-Böckler-Straße I 06:59 I 07:19 I 07:39

Kaiserstraße I 07:00 I 07:20 I 07:40

S-Bf. West-/Südstadt I 07:01 I 07:21 I 07:41 Hinfahrt aus Richtung Bismarckplatz -
Bergfriedhof I 07:02 I 07:22 I 07:42 Bierhelderhof zum Unterrichtsbeginn 

Feuerbachstraße I 07:03 I 07:23 I 07:43

Nansenstraße I 07:05 I 07:25 I 07:45 Linie E
Saarstraße I 07:06 I 07:26 I 07:46 Bismarckplatz ab 07:33

Rohrbach Markt I 07:08 I 07:28 I 07:48 Hans-Böckler-Straße 07:35

Ortenauer Straße  I 07:09 I 07:29 I 07:49 Kaiserstraße 07:36  

Poststraße 06:50 I 07:10 I 07:30 I Alois-Link-Platz 07:37

Stadtwerke 06:52 I 07:12 I 07:32 I Steigerweg  07:38

Hauptbahnhof 06:55 I 07:15 I 07:35 I Rohrb. Grenzweg 07:40

Montpellierbrücke 06:58 I 07:18 I 07:38 I Kühruhweg 07:43

Rudolf-Diesel-Straße 07:00 I 07:20 I 07:40 I Bierhelderhof 07:45

Messplatz 07:02 I 07:22 I 07:42 I EMBL 07:49

Harbigstraße 07:03 I 07:23 I 07:43 I Boxbergring an 07:53

Greg.-Mendel-Realsch. 07:05 I 07:25 I 07:45 I

Königsberger Straße 07:06 I 07:26 I 07:46 I

Pleikartsförster Straße 07:07 I 07:27 I 07:47 I

Mathilde-Vogt-Haus 07:08 I 07:28 I 07:48 I

Alfred-Jost-Straße 07:09 I 07:29 I 07:49 I

Rathaus 07:12 I 07:32 I 07:52 I Hinfahrt aus Richtung Emmertsgrund 
Obere Seegasse 07:13 I 07:33 I 07:53 I zum Unterrichtsbeginn
Hagellachstraße 07:14 I 07:34 I 07:54 I

Kirchheim S-Bahnhof 07:15 I 07:35 I 07:55 I Linie 33 33
Erlenweg 07:16 I 07:36 I 07:56 I Emmertsgrund ab 07:22 07:42 Linie 33
Rastatter Straße 07:17 I 07:37 I 07:57 I Jaspersstraße 07:23 07:43 weiter
Kolbenzeil 07:18 I 07:38 I 07:58 I Augustinum 07:23 07:43 alle
Freiburger Straße 07:19 I 07:39 I 07:59 I Forum 07:24 07:44 20 Minuten
Rohrbach Süd  07:23 07:12 07:13 07:43 07:33 08:03 07:53 Otto-Hahn-Straße 07:25 07:45

Mombertplatz I 07:16 07:17 I 07:37 I 07:57 Mombertplatz 07:27 07:47

Louise-Ebert-Zentrum I 07:17 07:18 I 07:38 I 07:58 Louise-Ebert-Zentr. 07:28 07:48

Am Götzenberg 07:27 I I 07:47 I 08:07 I Haselnußweg an 07:29 07:49

Haselnußweg  07:28 07:18 07:19 07:48 07:39 08:08 07:59

Boxbergring an 07:19 07:20 07:40 08:00

 

Stand: September 2012

Linien 29
und 33

weiter

alle

20 Minuten

Anlage 01 zur Drucksache 0201/2012/IV



Übersicht der Fahrtmöglichkeiten ab Waldparkschule

Rückfahrt in Richtung Rohrbach - Kirchheim - Bismarckplatz

Linie 29 33 29 33 29 33  

Boxbergring ab 12:40 13:00 13:20 Stand: September 2012

Fernheizwerk 12:42 13:02 13:22

Im Eichwald 12:43 13:03 13:23

Buchwaldweg 12:44 13:04 13:24

Mombertplatz 12:45 13:05 13:25

Haselnußweg I 12:49 I 13:09 I 13:29  
Am Götzenberg I 12:50 I 13:10 I 13:30

Rohrbach Süd 12:49 12:54 13:09 13:14 13:29 13:34   

Freiburger Straße I 12:57 I 13:17 I 13:37

Rastatter Straße I 12:59 I 13:19 I 13:39  Rückfahrt in Richtung Emmertsgrund
Erlenweg I 13:00 I 13:20 I 13:40

Kirchheim S-Bf. I 13:01 I 13:21 I 13:41 Linie 33 33  
Hagellachstraße I 13:02 I 13:22 I 13:42 Haselnußweg ab 12:28 12:48 Linie 33
Rathaus I 13:04 I 13:24 I 13:44 Louise-Ebert-Zentr. 12:29 12:49 weiter 
Alfred-Jost-Straße I 13:07 I 13:27 I 13:47 Buchwaldweg 12:30 12:50 alle
Pleikartsförster Straße I 13:09 I 13:29 I 13:49 Mombertplatz 12:31 12:51 20 Minuten
Königsberger Straße I 13:10 I 13:30 I 13:50 Otto-Han-Straße 12:32 12:52  

Greg.-Mendel-Realsch. I 13:11 I 13:31 I 13:51 Forum 12:33 12:53  

Harbigweg I 13:13 I 13:33 I 13:53 Augustinum 12:34 12:54  

Rudolf-Diesel-Schule I 13:16 I 13:36 I 13:56 Jaspersstraße 12:34 12:54  

Carl-Benz-Straße I 13:17 I 13:37 I 13:57 Emmertsgrund an 12:35 12:55  

Czernyring I 13:19 I 13:39 I 13:59

Czernybrücke I 13:21 I 13:41 I 14:01

Hauptbahnhof I 13:23 I 13:43 I 14:03 Linie E E
Stadtwerke I 13:25 I 13:45 I 14:05 Boxbergring ab 12:49 13:22

Poststraße I 13:27 I 13:47 I 14:07 Fernheizkraft werk 12:51 13:24

Adenauerplatz I 13:28 I 13:48 I 14:08 Im Eichwald 12:52 13:25

Markt 12:53 I 13:13 I 13:33 I Buchwaldweg 12:53 13:26

Saarstraße 12:55 I 13:15 I 13:35 I Mombertpaltz 12:54 13:27

Nansenstraße 12:56 I 13:16 I 13:36 I Otto-Hahn-Straße 12:55 13:28

Feuerbachstraße 12:57 I 13:17 I 13:37 I Forum 12:56 13:29

Bergfriedhof 12:59 I 13:19 I 13:39 I Augustinum 12:57 13:30

S-Bf. West-/Südstadt 13:00 I 13:20 I 13:40 I Jaspersstraße 12:58 13:31

Kaiserstraße 13:01 I 13:21 I 13:41 I Emmertsgrund an 12:59 13:32

Hans-Böckler-Straße 13:02 I 13:22 I 13:42 I

Bismarckplatz an 13:05 13:29 13:25 13:49 13:45 14:09

Weitere Haltestellen der Linie 33: Kolbenzeil, Obere Seegasse, Math.-Vogt-Haus, Messplatz

und 33

weiter

alle

20 Minuten

Linien 29

Anlage 01 zur Drucksache 0201/2012/IV




